ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 5 de novembro de 2015.

Oficio Nº 124/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 240/2015

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos  o que
segue:

Vereador Fábio Ferrira Dias

Proposição Nº 071 e 072 /2015 – As proposições foram encaminhadas a Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito para atendimento, assim que
possível.

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 065/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Saúde e Ação Social, para que sejam fornecidos os dados solicitados.

Vereador Adroaldo Azambuja

Proposição Nº 020/2015 – A proposição está sendo analisada e verificada a
possibilidade financeira de suportar tal despesa, para posterior posicionamento por
parte do município. Resta informar que tal iniciativa pode ser concretizada pelo Poder
Legislativo Municipal.

Vereador Luiz André Valente Gregório

Proposição Nº 080/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito para atendimento, assim que possível.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposição Nº 026/2015 – A proposição foi encaminhada para atendimento, assim
que possível.

                Vereador Luiz André Valente Gregório e Rogério Gomes de Moura

 O Pedido de Providencias, sem numero, foi encaminhado para atendimento
assim que possível.

       José Felipe da Feira
                   Prefeito Municipal